DATA: 06.09.2025 e 07.09.2025 (Sábado e Domingo) 

LOCAL: Botucatu Tênis Clube  

Rua Siqueira Campos, 444 Centro – Botucatu 

Ao lado da Prefeitura Municipal de Botucatu 

PALESTRANTE: Sensei Riochi Uchida 

VALOR DA TAXA JU NO KATA : R$ 384,00 (trezentos e oitenta e quatro reais) 

VALOR DA TAXA KATAME NO KATA: R$ 385,00 (trezentos e oitenta e cinco reais) 

FORMAS DE PAGAMENTO: Pix ou depósito bancário; o comprovante de pagamento e a 

ficha de inscrição,deverão ser anexados ao e_mail de inscrição.  

Banco do Brasil Ag.  0079-5 / Conta Corrente 27.262-0   

Chave Pix: 14 997179949